PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	20 апреля 2018 года  № 79

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Емец С.В.

В соответствии с подпунктом 10 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Оренбургской области от 04.09.1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», в связи с поданным заявлением о досрочном сложении полномочий Емцем Сергеем Викторовичем, руководствуясь Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет р е ш и л:
1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 3 Емца Сергея Викторовича с 20 апреля 2018 года.

2.Решение подлежит обнародованию и вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                    И.В.Безбородов
Разослано: организационному отделу МО Оренбургский район,  прокуратуре района, в дело